СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«15» октября  2021г.                                                                             № 92

г.   Хилок

О признании утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 30.07.2020г. № 34 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на муниципальных земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности  городского поселения  «Хилокское»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 34, 39 Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. Признании утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 30.07.2020г. № 34 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на муниципальных земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности  городского поселения  «Хилокское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

[bookmark: _GoBack]

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                           И.В. Пинаева

СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«

15

»

октя

бря

202

1

г.

№

92

г.

Хилок

О

призна

нии

утратившим силу

Решени

е

Совета городского поселения

«Хилокское» от

30

.0

7.2020

г. №

34

«Об

установлении формы проведения

торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на муниципальных земельных участках,

зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в

муниципальной собственности

го

родского поселения

«Хилокское»

На основании Федерального закона № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с частью 3 статьи 34

, 39

Устава городск

ого поселения

«Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1.

Признании утратившим силу

Решение Совета горо

дского поселения

«Хилокское» от

30.07.2020г. № 34 «Об установлении формы проведения

торгов на право заключения договоров на установку

и эксплуатацию

рекламных конструкций на муниципальных земельных участках, зданиях или

ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности

городского поселения  «Хилокское»

.

2

. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом

городского посе

ления «Хилокское».

Глава городского

поселения «Хилокское»                                                           И.В. Пинаева

СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»     РЕШЕНИЕ       « 15 »  октя бря    202 1 г.                                                                                 №   92     г.     Хилок      О   призна нии   утратившим силу   Решени е   Совета городского поселения  «Хилокское» от  30 .0 7.2020 г. №  34   «Об  установлении формы проведения  торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию  рекламных конструкций на муниципальных земельных участках,  зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в  муниципальной собственности   го родского поселения    «Хилокское»                                                    На основании Федерального закона № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с частью 3 статьи 34 , 39   Устава городск ого поселения  «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»     РЕШИЛ:     1.  Признании утратившим силу  Решение Совета горо дского поселения  «Хилокское» от  30.07.2020г. № 34 «Об установлении формы проведения  торгов на право заключения договоров на установку   и эксплуатацию  рекламных конструкций на муниципальных земельных участках, зданиях или  ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности   городского поселения  «Хилокское» .                                               2 . Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом  городского посе ления «Хилокское».           Глава городского   поселения «Хилокское»                                                           И.В. Пинаева